様式第３（第８条関係）

番　　　号
平成　　年　　月　　日

　一般社団法人低炭素社会創出促進協会
代表理事　吉澤　保幸　殿

補助事業者　住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印

平成２６年度低炭素価値向上に向けた二酸化炭素排出抑制対策事業費補助金
変更交付申請書

　平成　　年　　月　　日付け低炭社協事第         号で交付決定の通知を受けた低炭素価値向上に向けた二酸化炭素排出抑制対策事業費補助金を下記のとおり変更したいので、低炭素価値向上に向けた二酸化炭素排出抑制対策事業費補助金交付規程第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

１  補助事業の名称　　クリックして事業を選択して下さい。

２　補助変更申請額

３　変更内容

４　変更理由
　　（注）具体的に記載する。

注１　補助事業の名称は、実施要領別表第２第１欄の事業名を記載すること。
２　２の金額欄の上部に（　）書きで当初交付決定額を記載する。
３　添付書類は、様式第１のそれぞれに準じて変更部分について作成することとし、別紙２については、変更前の金額を上段に（　）書きし、変更後の金額を下段に記載すること。
４　規程第３条第２項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が申請すること。
- 1 -